オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2020 年 7 月 30 日

お客様各位

8 月 9日（日）ホームページメンテナンスのお知らせ

HP Maintenance Notice

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠に有難うございます。

メンテナンスのため、以下の期間、ホームページが利用できなくなります。

停止日時：8 月 9 日（日） 10 時～14 時ごろ

Our homepage will be unavailable due to the maintenance.

HP Down time : 10:00 – 14:00 (JST) Sunday August 9th

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

Thanks for your understanding

以上